2023年度乡镇敬老院转型区域养老服务中心补助项目资金使用情况公告

根据《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》（民办发〔2019〕34号）、《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开办法》（豫民文〔2020〕179号）等文件要求，现将项目使用情况公告如下：
一、项目名称
中央集中彩票公益金支持社会福利事业。
二、项目内容
资金主要用于支持孤儿助学金项目。
三、项目周期
1年
四、资金额度
16万元
五、项目负责人
刘党委
六、联系方式
0370--6281528
七、年度项目完成情况
项目已实施完成，资金支付16万元。
八、项目绩效及完成情况
[bookmark: _GoBack]孤儿助学金项目绩效出色。资金按时足额发放，帮助众多孤儿解决学业难题，有效促进其成长发展，圆满完成预定任务，获得一致好评，提高孤儿的获得感、幸福感、安全感。

                                   2024年6月18日